Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
CSXN R/L (C)
–
85° h1 h2
l1
f b

assemblati su ogni portainserto.
Los repuestos en la zona coloreada, se suministran con la
herramienta.Exemple de commande:
Esempio dʼordine: CSSR 16CA-12C
Ejemplo de pedido:
Brise les copeaux, voir page:
Rompitruciolo, vedere page:
Rompevirutas, ver página:
B159
h1 h2 b l1 e f
CSKN R/L 16CA-12C 16 25 20 63 25 25 – 1) –
(U414ST)2) RS 308
U414ST1) CS 822C-1 NY4 AX612 RA512 NY2.5 MO830 NY5
CSKN R/L 20CA-12C 20 25 20 70 30 25 (U414SK)2) RS 308
SNGN
1207 1)
(1204 . . )2)
Page: Pagina: Página:
B12-B14, B20
Page: Pagina: Página:
B12-B14, B20
B
Ceramique – Ceramiche – Cerámicas
Ceramique – Ceramiche – Cerámicas
B190-B193
Page: Pagina:
Página:
B190-B193
Page: Pagina:
Página:
1) Livrasion standard pour plaquettes à grosseur 7,94 mm.
2) Livrasion séparée pour plaquettes à grosseur 4.76 mm.
1) Consegna pronta per inserti con spessore 7,94 mm.
2) Consegna a richiesta per inserti con spessore 4.76 mm.
1) Entraga standard para placas con anchura 7,94 mm.
2) Entraga separada para placas con anchura 4.76 mm.
Brise les copeaux –
Rompitruciolo –
Rompeviruta
Brise les copeaux –
Rompitruciolo –
Rompeviruta
B159
CS 822 C-1 SB 82
CS 822 RC-1 SB 82 R
CS 822 LC-1 SB 82 L
CS 823 C-1 SB 83 C
CS 836 RC-1 SB 86 R
CS 836 LC-1 SB 86 L
Brise-copeaux pour outils de tournage avec plaquettes céramique
Rompitruciolo per portainserti da tornitura che montano inserti ceramici
Ronpevirutas para cartuchos con placas de cerámica
Exemple de commande:
Esempio dʼordine: SB 82R
Ejemplo de pedido:
Cartouche, voir page:
Cartucce, vedere pagina:
Cartucho, ver página:
B153-B158
B
l
h1
B160
κ
STFCR/L
SSKCR/L
STTCR/L
STWCR/L
SSSCR/L
STSCR/L
11 B16216
09 B16212
11 B16316
11 B16316
09 B16412
11 B16416
10 12,5
Page
Pagina
Página
90°
75°
60°
60°
45°
45°
B
B161
D
Réglage
radial
Regolazione 2 mm 1 mm
radiale
Ajuste radial
Taille
Dimens. 10 CM 13 CM
Tamaño
SSKC SSKC
Type SSSC SSSC
Tipo STFC STFC
Tipo STSC STSC
STTC STTC
STWC STWC
D-min 32 45
Taille
Dimens. 10 CM 13 CM
Tamaño
Type SSSC SSSC
Tipo STSC STSC
Tipo STTC STTC
D-min 55 75
Taille
Dimens. 10 CM 13 CM
Tamaño
Type SSSC SSSC
Tipo STSC STSC
Tipo STTC STTC
D-min 40 50
D
D
Dmin
h1
10 CM
h1
13 CM